
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

壬生　綾人（みぶ　あやと）

エンジェルハィロゥ
ウロボロス

UGNエージェントD

22

命令

複数の兄弟姉妹がいる

恐怖

心の壁

金持ちの坊ちゃん

男

39

鷺乃宮キョウ

1
4
3
0

0
0
0
1

0
0
0
0

1
4
3
1

25
11
11
16
32

1 1
1 1

女装 UGN
噂話

4 3
2

　　 0

0 0

奇妙な隣人
兄弟たち

キョウさん

有為
慈愛
尊敬

恐怖
不安

劣等感

4

ワーディング

リザレクト

背徳の理

オリジン：レジェンド

コン：ウロ

飢えし影

原初の赤：要の陣形

滅びの光

尾を食らう蛇

力の霊水

イージーフェイカー：完全演技

★

0

2

2

2

1

1

2

1

2

★

-

1d10

3

2

2

3

4

3

オート

気絶時

ｵｰﾄ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

視界

シーン

自身

自身

自身

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

RC

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

-

↓100

RB(D)

1ｼﾅLV回

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

オーヴァードに1点でもHPﾀﾞﾒ与えた際使用。シーン中ウロボロス組み合わせた判定ダイス+[LV*2]

ｼｰﾝ中精神達成値+[LV*2]

C値ｰLV

攻撃+[LV+2]射撃攻撃

対象３体に変更　

対象単体×　攻撃力+[LV*3]

俺は最高の女。

Q.素直にサイレン積んだらどう？　A.光と影はロマンだから……。

そこそこ良い家の坊ちゃん。どちらかというと日本の古い家という感じなのだが、本人は色素薄め。
なんとなく和装を好み、女装では洋装を好むちゃらんぽらん。
装いで口調も表情もがらりと変わるが、単に女装の時は「俺の思う美人」を突き詰めているだけである。
なんでこんなのがエージェントやってるんですかね？支部はおもろいのが沢山いるので好きだと思います（言い方＿＿）

幼い頃。少年は蛇のレネゲイドビーイングと邂逅した。
あくまでレネゲイドによって形作られた「噂話」に過ぎない。それでもその蛇は、「角の生えた蛇」＿＿見れば一族を滅ぼすと言われる「夜刀神」の特徴を持っ
ていた。
少年は恐怖で色を少し失った。白黒に近づいた少年の影に、蛇は住みついた。
＿＿自分が自分でなくなれば、そのような未来は訪れないだろうか？
馬鹿げた思考だ。それでもみんな「生きている」。ならばこの人形遊びを続けよう。
……っていうか続けてたら普通に楽しくなっちゃったんだけどね！我ながら完璧だと思う。
今日も頑張るぞ～！！

Q.その設定アマデウスとかでやればよくなかったですか？　A.う、うるせ～～～～！！！
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